
会員の皆様へ
                令和３年７月１０日
                スポーツハイツ
                (株）スリーループ

日頃よりスポーツハイツをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

先日、政府より東京都に４度目の「緊急事態宣言」が発出されました。

当該発出を受けまして、スポーツハイツは｢営業時間短縮｣を継続させて頂きます。

つきましては７月１２日（月）～８月２２日（日）の期間、午後８時までの営業とさせて頂きます。

会員の皆様には引き続き、感染防止対策にご協力賜りますとともに、ご不便をおかけいたし

ますが、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

尚、今後の情勢によって変更があった場合は、随時ホームぺージおよびメールマガジンにて

お知らせいたしますので、ご確認くださるようお願いいたします。

【４度目の緊急事態宣言発出にともなう対応について】


